
I I / 361  ZNOJMO UL.  P Ř ÍM ĚTICKÁ A UL.  HLAVNÍ  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

V YSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

I I /361  ZNOJMO  UL.  PŘ ÍM ĚTICKÁ  A  UL.  
HLAVNÍ  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č.1: 

Žádáme zadavatele veřejné zakázky II/361 Znojmo ul. Přímětická a ul. Hlavní o podání 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel zveřejnil Zadávací podmínky, kde v příloze č. 3 ZD – soupis prací, objekt SO1 ul. 
Přímětická, oddíl 1 Zemní práce je položka č.3, kód 11317B, ODSTRAN KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK – DOPRAVA. 

Položka č. 3 je uvedena jako doprava betonové suti z podloží dlažebních kostek v měrné 
jednotce TKm.  

Chápe uchazeč správně, že se tedy jedná pouze o dopravu? 

 V případě, že se jedná pouze o dopravu, chybí v soupise prací položka pro Odstranění 
betonové suti z podloží dlažebních kostek o výměře 202 m2 * 0,05 m. 

 Zároveň odstranění betonové suti z podloží dlažebních kostek  plochy 202 m2 * 0,05 m není 
zahrnuto ani v položce č. 2, kód 113177, kde byla tato vrstva odečtena z celkového 
odstraněného množství. 

Obdobně není odstranění betonové suti v položce č.2, kód 11317B, ODSTRAN KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK – DOPRAVA,, objektu SO2 ul. Hlavní, oddíl 
1 Zemní práce.  

Obdobně také není Odstranění betonové suti o výměře 91 m2 * 0,05 m zahrnuto ani v položce 
č. 1, kód 113177, kde byla tato vrstva odečtena z celkového odstraněného množství.  

 

Odpověď č.1: 

Zadavatel aktualizuje soupis prací – změny jsou provedeny na položkách v oddílech 1 - Zemní 
práce u obou staveb - objektů. 

Položka č. 11317B je zrušena, u pol. 113177 je opraven výkaz výměr a upřesněn popis prací v 
položce – týká se obou staveb - objektů. 

Viz. příloha – soupis prací 

 

 

 

 

 

 

 



I I / 361  ZNOJMO UL.  P Ř ÍM ĚTICKÁ A UL.  HLAVNÍ  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, která nově zní:  

 

IX.  PODÁNÍ  NABÍDKY 

 

L HŮTA  20.5.2019 DO 9:00 HOD .  

 

V Brně dne 10.5.2019 

 

 

       Mgr. Martina K řivánková 

       Vedoucí právního oddělení 

Příloha – soupis prací  
 

 

 

 

 


		2019-05-10T10:13:19+0000
	Mgr. Martina Křivánková




